
Žaidimas 

[1] Pasirinkite statymo vertę. 

[2] Sukite ritės: 

• paspaudus/spustelėjus suktuko mygtuką 

• paspaudus/spustelėjus tarpo klavišą (tik staliniame režime) 

• pradedant nustatytą skaičių sukimų naudojant „AutoPlay“ meniu 

[3] Kol ritės sukasi, paspaudus suktuko mygtuką, žaidimas greitai sustoja, 

nepaveikdamas rezultato. 

[4] „Fast Play“ funkcija (aktyvuojama per nustatymus) rodo sukimų rezultatus greičiau, 

nepaveikdama išmokų. 

Kai kurie nustatymai gali būti neprieinami dabartiniame žaidime. Priklausomai nuo 

žaidimo tipo, visi laimėjimai ar prizai bus išmokami žaidėjo valiuta. 

AUTOPLAY 

AutoPlay leidžia žaisti automatiniu režimu nustatytą iš eilės žaidimų raundų skaičių be 

tiesioginio žaidėjo įsikišimo. 

Naudojant AutoPlay: 

[1] Spustelėkite „AutoPlay“ mygtuką. 

[2] Nustatykite atitinkamus nustatymus, pavyzdžiui, raundų skaičių. 

[3] Patvirtinkite pasirinkimus. 

[4] AutoPlay suks su paskutine statymo verte arba kazino numatyta reikšme. 

[5] Likusių automatinio sukimų skaičius bus rodomas žaidime. 

[6] AutoPlay sustos, kai: 

• bus pasiekti nustatyti kriterijai 

• įsijungs nemokamų sukimų funkcija 

• bus paspaustas suktuko mygtukas 

Kai kurie AutoPlay nustatymai gali būti neprieinami dabartiniame žaidime. AutoPlay gali būti 

neprieinamas kai kuriose rinkose. 

AutoPlay nustatymai: 

[1] Sukimų skaičius: 

Nustatykite sukimų skaičių. 

[2] Sustabdyti bet kokį laimėjimą: 

Sustabdyti sesiją, jei sukimų rezultatas yra laimėjimas. 

[3] Vieno laimėjimo ribos: 

Sustabdyti sesiją, jei laimėjimas lygu arba viršija tam tikrą sumą. 

[4] Laimėjimo riba: 

Sustabdyti sesiją, jei bendras laimėjimas lygu arba viršija tam tikrą sumą. 

[5] Nuostolių riba: 

Sustabdyti sesiją, jei bendri nuostoliai lygu arba viršija tam tikrą sumą. 

Apie žaidimą 

„Seven and Gems“ yra 5 stulpelių kintamasis (3-4-5-5-4-3) eilutės, 3600 WAYS lošimo 

automatas, kuriame yra „Seven Coin“, „Diamond“, „Free Spins“, „Hold & Win“ ir keturios 

fiksuotos Jackpot funkcijos. 



Teorinis vidutinio grąžinimo žaidėjui (RTP) šiam žaidimui yra 96,18%. 

Laiminčios kombinacijos, laimėjimo sumos ir prizai suteikiami pagal „PAY TABLE“ (mokėjimo 

lentelę): 

• eilutės laimėjimai skaičiuojami iš kairės į dešinę 

• skaičiavimai prasideda nuo kairiausio ritės 

• mokama tik didžiausia laimėjimo suma per eilutę 

• statymo vertė dauginama iš eilutės išmokos 

• laimėjimai skirtingose mokėjimo eilutėse pridedami 

„PAY TABLE“ atsižvelgia į dabartinį statymo konfigūraciją ir keičiasi pagal atitinkamą statymo 

vertę. Prizai už laiminčias kombinacijas suteikiami pagal „PAY TABLE“. 

Visi statymai ir išmokos yra žaidėjo valiuta. Išmokos apskaičiuojamos pagal bendrą statymo 

vertę. 

Wild 

Wild simbolis gali atsirasti bet kuriame rite per pagrindinį žaidimą. Priklausomai nuo raundo 

rezultato, Wild simbolis gali pakeisti bet kurį kitą žaidimo simbolį, išskyrus Scatter ir Diamond 

simbolius. 

Wild nemokamuose sukimų funkcijoje 

Per nemokamus sukimus Wild simbolis gali atsirasti 2, 3, 4 ir 5 rituose su atsitiktiniu dauginimo 

koeficientu х1, x3 arba x7. Dauginimo koeficientas taikomas laimėjimui iš dabartinės WAYS 

kombinacijos. 

Scatter 

Trijų (3) Scatter simbolių pasirodymas bet kurioje vietoje aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją 

su dešimčia (10) nemokamų sukimų. Kiekvienas papildomas Scatter simbolis ant ritės prideda du 

(2) papildomus nemokamus sukimus: 

• trys (3) Scatter simboliai suteikia dešimt (10) nemokamų sukimų ir 1x statymo vertę 

• keturi (4) Scatter simboliai suteikia dvylika (12) nemokamų sukimų ir 2x statymo vertę 

• penki (5) Scatter simboliai suteikia keturiolika (14) nemokamų sukimų ir 3x statymo vertę 

• šeši (6) Scatter simboliai suteikia šešiolika (16) nemokamų sukimų ir 4x statymo vertę 

Seven Coin 

Šeši (6) arba daugiau Seven Coin arba Diamond simbolių, atsiradusių raundo pabaigoje, 

aktyvuoja „Hold & Win“ funkciją ir iš pradžių suteikia tris (3) sukimus. 

Seven Coin simboliai prilimpa prie ritės per „Hold & Win“ funkciją. Apdovanojimai nurodyti 

ant simbolių valiutos: x0.5, x1, x1.5, x2, x2.5, x3, x4, х5 ir x10. 

Hold & Win 

Šeši (6) arba daugiau Seven Coin arba Diamond simbolių, atsiradusių raundo pabaigoje, suteikia 

tris (3) raundus „Hold & Win“ funkcijoje su galimybe laimėti Jackpot. Po pirmųjų sukimų 

laimėjimų apmokėjimo visi simboliai, išskyrus Seven Coin ir Diamond simbolius, yra 

užtamsinti. Visi Seven Coin ir Diamond simboliai lieka ant ritės ir žaidėjas gauna tris (3) „Hold 

& Win“ sukimus. Nė vienas kitas simbolis, išskyrus Seven Coin ir Diamond simbolius, negali 

atsirasti funkcijos metu. 

Jei nors vienas (1) Seven Coin arba Diamond simbolis atsiranda pabaigoje sukimų, sukimų 



skaitiklis grįžta į tris (3). Funkcija baigiasi, kai visi ritės yra užpildytos Seven Coin arba 

Diamond simboliais arba kai trys (3) iš eilės „Hold & Win“ sukimai neatsiranda naujo Seven 

Coin arba Diamond simbolio. 

Diamond 

Diamond simbolis gali atsirasti per pagrindinį žaidimą, nemokamus sukimus ir „Hold & Win“. 

Kai Diamond simbolis yra dalis simbolių, aktyvuojančių „Hold & Win“ funkciją, jis lieka savo 

vietoje, surenka visus kitus vertės simbolius, esančius ritėse, iki maksimalaus dvylikos (12), 

įskaitant Mini, Minor ir Major Jackpot simbolius, ir tampa statiniu moneta, kurios vertė yra visų 

surinktų monetų suma. 

Diamond simbolis surenka vieną (1) MEGA Jackpot, jei žaidėjas turi tris (3) MEGA Gem 

Jackpots ekrane, tačiau nesurenka MEGA Jackpot, jei žaidėjas turi mažiau nei tris (3) MEGA 

Gem Jackpots ekrane. 

Coins of Seven 

Bet kuris Seven Coin arba Diamond simbolis, atsirandantis ritėse per pagrindinį žaidimą, suteikia 

galimybę suaktyvinti „Coins of Seven“ funkciją. Tai prideda Seven Coin arba Diamond 

simbolius, pakankamą kiekį ar daugiau, kad aktyvuotų „Hold & Win“ funkciją. 

Jackpot funkcija 

MEGA Jackpot gali būti laimėtas arba surenkamas tik Diamond simboliu per „Hold & Win“ 

funkciją. Jei žaidėjas jau turi tris (3) MEGA simbolius, jokie papildomi MEGA simboliai 

neatsiras. Jei Diamond simbolis surinko MEGA Jackpot, jokie vėlesni Diamond simboliai jo 

nesurinks. 

Major, Minor ir Mini Jackpot gali būti laimėti kelis kartus per „Hold & Win“ funkciją. 

Jackpot dauginimo koeficientai: 

• MEGA Jackpot (2000x) 

• Major Jackpot (150x) 

• Minor Jackpot (25x) 

• Mini Jackpot (15x) 

Seven and Gems yra 5 stulpelių kintamasis (3-4-5-5-4-3) eilutės, 3600 WAYS lošimo 

automatas, kuriame yra „Seven Coin“, „Diamond“, „Free Spins“, „Hold & Win“ ir keturios 

fiksuotos Jackpot funkcijos. 

Nemokami sukimai 

Nemokamų sukimų funkcija aktyvuojama, kai trys (3) Scatter simboliai atsiranda bet kuriose 

ritėse. Kai funkcija aktyvuojama, suteikiama dešimt (10) nemokamų sukimų. 

Nemokamų sukimų funkciją galima vėl suaktyvinti, jei per nemokamų sukimų raundą atsiranda 

bent trys (3) Scatter simboliai. Tai suteikia dešimt (10) papildomų nemokamų sukimų, o 

kiekvienas papildomas Scatter simbolis ant trijų (3) reikalingų simbolių padidina nemokamų 

sukimų skaičių dar dviem (2) nemokamais sukimais. Taigi, pasiekus maksimalų šešių (6) Scatter 

simbolių skaičių, suteikiama šešiolika (16) nemokamų sukimų. 

Pirkimo premija Hold & Win 

Pirkimas „Seven Coins“ funkcijos kainuoja 45x (kartus) atitinkamą statymo vertę ir inicijuoja 



raundą su garantuotu „Hold & Win“ funkcijos aktyvavimu. 

„Seven Coins“ funkcija gali būti įsigyta tik Pagrindiniame Žaidime. Teorinis vidutinio grąžinimo 

žaidėjui (RTP) rodiklis už įsigytą „Seven Coins“ funkciją yra 94,73%. Išmokos priklauso nuo 

atitinkamos statymo vertės. 

Pirkimo premija Nemokami sukimai 

Pirkimas Nemokamų sukimų funkcijos kainuoja 40x (kartus) atitinkamą statymo vertę ir 

inicijuoja raundą su garantuotu Nemokamų sukimų funkcijos aktyvavimu. 

Nemokamų sukimų funkcija gali būti įsigyta tik Pagrindiniame Žaidime. Teorinis vidutinio 

grąžinimo žaidėjui (RTP) rodiklis už įsigytą Nemokamų sukimų funkciją yra 96,06%. Išmokos 

priklauso nuo atitinkamos statymo vertės. 

Double Chance Boost 

Aktyvuojant „Double Chance Boost“ režimą padidėja Free Spins arba Gems Jackpot funkcijų 

suaktyvinimo dažnis daugiau nei 2 kartus (apie 2,18). Aktyvuojant „Double Chance Boost“ 

režimą bendras statymas padidėja apie 0,25 x statymo vertę. Teorinis RTP (grąžinimas žaidėjui) 

„Double Chance Boost“ režimui yra 96,06%. 

Papildoma informacija 

Klaidos panaikina visas išmokas. 

Nepabaigti žaidimai automatiškai išsprendžiami per 2 dienas. Bet kokie laimėjimai, atsirandantys 

dėl automatinio sprendimo, bus išmokėti žaidėjo paskyrai. 

Anglų kalba pateikiamos žaidimo taisyklės yra galutinės. 

 


